
Příloha č.1 

ulice Bližší popis Provozní 

kontrola  

Hlavní kontrola Havarijní 

pohotovost 

Prokopa Holého Vedle MŠ 

Terezínská 

1 070,- 1 350,- 0 

Žižkova Naproti čp. 914 1 070,- 1 350,- 0 

Sady pionýrů U MŠ Sady 

pionýrů 

1 070,- 1 350,- 0 

Zvonařova U holoubka 1 070,- 1 350,- 0 

Lesopark 

Osmička 

U přístaviště 

lodí 

1 070,- 1 350,- 0 

Wolkerova OPAVIA 1 570,- 1 800,- 0 

28.října Naproti 1.ZŠ 1 070,- 1 350,- 0 

Nádražní Před městskou 

ubytovnou 

1 070,- 1 350,- 0 

U Nadjezdu Před 

náměstíčkem na 

konci ulice 

1 070,- 1 350,- 0 

Terezínská Naproti OKIM 1 070,- 1 350,- 0 

Sady pionýrů Oranžové hřiště 

u 1.ZŠ 

1 070,- 1 350,- 0 

Mírová ulice Mezi domy 1 070,- 1 350,- 0 

Sv.Čecha Za bývalou 

ubytovnou 

1 070,- 1 350,- 0 

Workoutové 

hřiště 

Areál Osmička 1 070,- 1 350,- 0 

Oranžové hřiště 

 

Za budovou 

gymnázia 

1 070,- 1 350,-  

Scate park U PENNY 1 570,- 1 800,- 0 

 

Součty 

Provozní 

kontrola 3x 

ročně 

 

15 980,- 

 

 

 

 Hlavní kontrola 

1x za rok  

 19 800,-  

Havarijní pohotovost (do 24 hod. od nahlášení) 0 

V ceně za provedení revize je zahrnuta i náhrada nákladů, které může společnost  při 

provedení kontroly  vynaložit či při kontrole vynaloží.   

Celková roční cena:  (18 120,- + 18 120,- + 18 120,- + 22 500,-) = 76 860,- Kč 

Ceny  při odstraňování závad: 

práce   - 250,- Kč/hodinu 

doprava - 11,- Kč/km 

cena za materiál -  podle aktuálního stavu poškození 

 

Přesáhnou-li celkové náklady na jednotlivou opravu jednotlivého herního prvku  5 000,- Kč, 

je společnost oprávněna posoudit rentabilitu opravy a povinna o tomto okamžitě vyrozumět 

objednatele a vyžádat si jeho písemný souhlas s případnou opravou nebo zrušením herního 

prvku.   

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník


